
CMTM/ymt. 

18.239.543· K AROUITECTO SEBASTIAN GUERRERO 1/ARGAS 

sur. NOMBRE O RAZOf.l SOCIAi. PE V. EIM'RESA \ cuo¡flO cormpo,id1) 
3. • lndlvlduallzaclón del Ar ultecto o Profesional com etente (v1< ""'"' 

NOMBRE O RAZ6N SOCIAL dol PROPtlT.AAID 
' ll' l'l.i.l.T. 

SANOAA ELIZASETH CAAOENAS CONSTANZO 
1 ! \;'. R,U:,. - REPftESENT .ylfl: LEGAL do! PtlOPtfTAIUO 

- 

2 • Individualización del Interesado: 

R.0.1'. Pi!OFESIÓN 

-- ~:~.?. _.,,_, sector -~~.~-~?. de conformidad a plano y antecedentes 
(URBANO O RUAAL) 

timbrados por esta D.O.M .. que forman parte del presente certificado de regularización. 

localidad o loteo 

... -----·-·· .. -- ....... - ....... - ... ··---··-····-· .. ·- CONDOMINIO I CALLE I AVENIDA I PASAJE 

--·-- ,--,-~~_:!.~R L~:l-~~~--- .. -· ---·---·-·-- .. --- N" .:'.~~ Lote Nº ·-----manzana--·--- 

112• 70 m• ubicada en ---- existente con una superficie de 

1.· Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recapción definitiva de la vivienda 
AVENIOAPRAT 

!RESUELVO:! 

A) Las atribuciones emanadas del M 2' de la Lev N' 20.898. 

B) La sollcllud de Reoularltación (Permiso v Reoeoclón definlUva) de vivienda existente. suscrita por el propietario v 
. 6021 12/0212020 

el arquitecto o proleslonal competente corresponóiente al expediente Nº ----·-- de fecha ----·--·- .. ----- .. 

C) Los antecedentes exigidos en el título I articulo 3' de la Ley N' 20.898. 

D) El giro de Ingreso municipal N'_ 914·577 de lecha _ l 7I02J2020 -··- de pago de derechos municipales . 

!VISTOS: 

REGIÓN : DE LOS LAGOS 

H' DI! ClfRTIFICAOO 

008 
foctw, ~ Aprobool•• i!l 

ROt.U.I 

1116 - 302 

D RURAL 0 URBANO 

CERTIFICADO DE REGULARIZACION 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 M2, DE HASTA2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY 20.898. 
(V!GEINCIA PRORROGADA POR ART!CULO Ull!CO oe LA LEY 21.141, o.o , 31-0l .20L9) 

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES DE: 
CASTRO .... - _.,,.,... . 

Ley 20.898 Titulo I l'ORMULARIO 12.5 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)

